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Sist oppdatert: 20-08-2018 / NGS 

 

 Spiller du blåseinstrument eller 

slagverk? Da er du velkommen til å bli 
med i denne flotte gjengen! 

  

 
  

 Molde Janitsjar 

Litt historie 

Molde Janitsjar ble stiftet 27. mai 1929 under navnet Presto. 40 år etter 
oppstarten skiftet korpset navn fra Presto til Molde Janitsjar. Korpset har 

opp gjennom historien hatt mange spilleoppdrag, både i inn- og utland, og 
har holdt konserter sammen med mange kjente artister. Molde Janitsjar 

står også for organiseringen og den praktiske gjennomføringen av 
Jazzlogen, bandet som spiller i streetparaden under Moldejazz.  

Mer informasjon på www.moldejanitsjar.no eller finn oss på facebook. 

 
 

 

http://www.moldejanitsjar.no/
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Praktisk informasjon 

Molde Janitsjar har et signalkorps (trommegruppe) som øver tirsdager på 

Langmyra skole fra kl. 18:30 til 21:00. Instruktør er Kolbjørn Venaas jr. 
Hovedkorpset øver onsdager på Kulturhuset fra kl. 18:45 til kl. 22:00. 

Korpsets faste dirigent er Leiv Skeidsvoll. Pr. august 2018 har Molde 
Janitsjar totalt om lag 50 aktive medlemmer.  

 

Alle aktive medlemmer i korpset blir registrert i NMF, - Norges Musikkorps 
Forbund, med de fordeler og tilbud det innebærer. 

 

Program – Musikalsk aktivitet 

Molde Janitsjar er et aktivt janitsjarorkester både når det gjeld konserter 
innendørs og spilling ute. Høsten 2018 og hele 2019 har korpset et svært 

spennende og variert program. Bl.a. med konserten «Always Elvis» i Oslo 

konserthus 26. okt. 2018, og flere større arrangementer/konserter i 
forbindelse med at korpset er 90 år i 2019. 

 
Kan du tenke deg å bli aktivt med i korpset er det en fordel at du starter 

så tidlig som mulig i sesongen. Ta i så fall kontakt med oss på 
post@moldejanitsjar.no eller ring styreleder Nils-Gunnar Solli (91328067), 

eventuelt nestleder Arild Grønsberg (41103905). 
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